
                                                                                                                                                                            
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.70 dt.15.05.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Këshilli Bashkiak i  Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik, Seksionit Tregtisë Turizëm dhe 

Drejtorisë së Administrimit Financiar “Mbi çeljen e fondit të pagave për 

Ndërmarrjen Tregtare Ushqimore Nr.3 

 
                                                 VENDOSI 

 
 

I. Për Ndërmarrjen Tregtare Ushqimore Nr.3, duke filluar nga data 1 dhjetor 

1996 dhe deri më 31 janar 1997 të çelet fondi prej 97.698 lekë në muaj me 

këtë strukturë për periudhën e likujdimit : 

 

1. Likujdator    1 15.100 

 

2. K.D.financës   1 10.070 

 

3. Specialist    1 10.070 

 

4. Llogaritar arkëtar             1  7.505 

 

5. Magazinier              1  6.355 

 

6. Roje               3 15.185 

                      ------------------------------------------------- 

                        SHUMA :                   64.285 

7. Sig.shoqërore   33.413 

                       ------------------------------------------------- 

 

     TOTALI     97.698 lekë 

 

II.Të çelet fondi për periudhën 01.02.1997 deri 16.02.1997 që kjo ndërmarrje 

ka punuar për arshivimin e dokumentacionit (15 dite) me strukturë dhe pagë 

mujore : 

 

 



1. Likujdatore  1 15.100 

 

2. K.D.Financës 1 10.070 

 

3. Llogaritar arkëtar 1  7.505 

                           -------------------------------------------- 

 

           SHUMA                 32.675 

 

4. Sig.shoqërore  16.979 

                         ---------------------------------------------- 

 

            TOTALI             49.654 lekë     

      

III.Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik 

Sektori Tregëti Turizëm dhe Drejtoria e Financës. 

 

                                                                                        

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


